




                                                          Beretning. 

Endnu et år er gået, hvor Corona har fået lov til at bestemme hvordan vi på en eller 

anden måde skal leve vores liv med nedlukning. Men nu er det heldigvis åbnet 

meget op for det meste igen, men vi skal stadig huske og passe på hinanden.  

Vi har åbnet op for udlejningen af festsalen og lejeværelset igen, dette er skønt da 

dette hus ikke er bygget for at stå tomt og ubrugt. 

Udlejningen af vores lejligheder er som altid op og ned, men det er noget vi må 

regne med i fremtiden, nogle bygger eller køber hus, andre får for lidt plads hvor de 

bor og finder andet. Heldigvis er det ikke kun vores afdeling der har det sådan. I 

2020 havde vi 35 opsigelser, i år er vi pt. På 16 opsigelser. 

Bestyrelsen har i løbet af året renoveret bordebænke i afdelingen så de kan holde 

lidt flere år. Vi har også gravet de busker op foran festsalen, vaskeriet samt hjørnet 

ved garagen og fået lagt granitskræver i stedet. Der er også blevet flyttet rundt på 

alle de store sten der lå på græsplænerne, så nu kan viceværten bedre slå græs. Det 

sidste vi har lavet er, at man kan låne haveredskaber. De er at finde ved endegavlen 

til nr.234 man bruger vaskerinøglen. 

Vi i bestyrelsen føler nu at afdelingen er ved at hvile i sig selv, Nina har fået godt styr 

på hvad der skal laves hurtigt og hvad man kan skubbe lidt så der er penge til det. 

Det er også igen i år blevet til et lille overskud, det vil man kunne se når regnskabet 

bliver gennemgået. 

Bestyrelsen vil gerne sige tak til alle beboere i afdelingen for den ro vi alle er med til 

og lave i vores afdeling. Vi takker også administrationen for arbejdet med regnskab 

og holde styr på udlejning og vores bygninger. Der skal også lyde en kæmpestor tak 

til Per og Brian for jeres arbejde i afdelingen det er skønt at vi kan finde ud af lave en 

del af arbejdet sammen i afdelingen dette er også med til at holde udgifter nede. De 

andre viceværter der er i nord, skal også have en tak når de laver noget i afdelingen, 

Thomas der yder et stort arbejde i og gøre vore boliger klar til nye indflytter du 

sætter prikken over i’et i vores efterhånden slidte boliger tak for det. 

Hilsen 

Bestyrelsen  
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